
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 11/01/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO  N. 184 DEL 14.09.2011.  DITTA PLASTICA GAMBARDELLA SRL,

CON SEDE LEGALE NEL COMUNE DI NOCERA INFERIORE, VIA S. MARIA A PALO, 37,

SEDE  IMPIANTO NEL COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO (SA), Z.I,, LOC.S.

FELICE, LOTTO 5,6. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012



         

 

     
 

  IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO : 

che alla Ditta PLASTICA GAMBARDELLA srl con sede legale in Nocera Inferiore alla Via S.Maria a 
Palo, 37, ed impianto nel Comune di Mercato San Severino (SA), Z.I., località S. Felice Lotto 5-6, è stata 
rilasciata l’autorizzazione all’emissione in atmosfera con  D.D. n. 184 del 14.09.2011, ai sensi del D.Lgs. 
152/06 art. 269, comma 2 ed art. 275, per l'attività di fabbricazione di imballaggi in materie plastiche;  

- che con nota acquisita il 30.11.2011, prot. 911285, la Ditta ha chiesto la rettifica del succitato D.D. 
184/11, in quanto la predetta Ditta nel presentare la documentazione per il rilascio dell’autorizzazione si 
è resa conto successivamente che con nota del 24.06.2010, prot. 543505 aveva trasmesso un quadro 
riepilogativo delle emissioni errato, determinando una errata trascrizione sul D.D. n. 184/11;  

PRESO ATTO 

-  che la Ditta con nota pervenuta il 30.11.2011, prot. 911285, ha trasmesso il seguente quadro 
riepilogativo dei valori delle emissioni in atmosfera corretto: 
 

Punto di 
emissione 

Origine 
emissione 

impianto/macchina inquinante Concentrazione 
mg/Nmc 

Flusso di 
massa 

g/h 

E1 Bruciatore linee 
stampa 

Non soggetta ad autorizzazione art. 269, 
comma 14 lettera c), D.Lgs 152/06 

 
E2 

 
 

stampa N.2 stampe e 
saldatrici 

COV 42,8 1.283 

 

VERIFICATI  gli atti d’ufficio e considerato che la succitata Ditta ha dichiarato che nella relazione 
tecnica annessa alla documentazione all’epoca presentata si evincono i valori corretti dibattuti in 
sede di Conferenza di Servizi e che i medesimi corrispondono al quadro riepilogativo ripresentato 
in sostituzione di quello errato; 
 
RITENUTO dover provvedere alla rettifica del D.D. n. 184 del 14.09.2011; 
      

 VISTO: 

- la Legge Regionale 10/98 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- il D.Lgs. n. 152 del 3.03.06; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Servizio, 
 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate, 
- rettificare il Decreto Dirigenziale n. 184 del 14.09.2011, rilasciato alla ditta PLASTICA 
GAMBARDELLA srl con sede legale in Nocera Inferiore alla Via S.Maria a Palo, 37, ed impianto nel 
Comune di Mercato San Severino (SA), Z.I., località S. Felice Lotto 5-6 , ai sensi del D.Lgs. 152/06 art. 
269, limitatamente al quadro riepilogativo delle emissioni in atmosfera, apportando al quadro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012



         

 

     
 

riepilogativo originariamente presentato dalla suddetta Ditta le seguenti correzioni: 
 

Punto di 
emissione 

Origine 
emissione 

impianto/macchina inquinante Concentrazione 
mg/Nmc 

Flusso di 
massa 

g/h 

E1 Bruciatore linee 
stampa 

Non soggetta ad autorizzazione art. 269, 
comma 14 lettera c), D.Lgs 152/06 

 
E2 

 
 

stampa N.2 stampe e 
saldatrici 

COV 42,8 1.283 

 
2) di dare atto che il Decreto Dirigenziale n. 184 del 14.09/2011, resta confermato in ogni altra parte; 
 - di inviare copia del presente decreto alla Ditta PLASTICA GAMBARDELLA srl, all'A.R.P.A.C., 
all'Amministrazione Provinciale di Salerno, ed al Sindaco del Comune di Mercato San Severino (SA). 
- di  pubblicare  il presente atto sul BURC.  
        
       IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
              Dr. Antonio SETARO   

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012


	BURC n. 3 del  16 Gennaio 2012

